

证券代码: 300617

证券简称:安靠智电

公告编号: 2022-045

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 关于控股子公司签订时代上汽配套线路工程总承包合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、合同在双方的法人或其授权委托代表人签字、盖章后生效。
- 2、合同的履行将对公司本年度的经营业绩产生积极影响。
- 3、合同可能存在不可抗力或出现违约事由不能正常履行的风险, 敬请广大投资者注意投资风险。

一、合同签署概况

近日,江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司河南安靠电力工程设计有限公司(以下简称"河南安靠")与江苏省溧阳高新技术产业开发区综合保障中心(以下简称"综合保障中心")签订了时代上汽配套线路工程总承包合同(以下简称"合同"),合同价格为 46,314,491.00 元,约占公司 2021 年度经审计的营业收入的 5.75%。

二、交易对手方介绍

1、发包人(全称): 江苏省溧阳高新技术产业开发区综合保障中心



- (1) 统一社会信用代码: 12320481467456036B
- (2) 法定代表人: 张弛
- (3) 成立日期: 2020年03月16日
- (4) 营业期限: 自 2020年03月16日至2025年03月16日
- (5) 注册资本: 50万人民币
- (6) 住所: 溧阳市溧城街道泓口路 218 号
- (7) 宗旨和业务范围:配合做好园区产业发展、人才资源、科技金融等方面的服务工作;协调建设园区基础设施、公共科技平台、创新创业平台;负责园区企业、机构的相关管理和服务等工作。
 - 2、近三个会计年度公司、河南安靠与综合保障中心无业务往来。
- 3、综合保障中心信用状况良好,具备较好的履约能力,不属于失信被执行人。
 - 4、合同双方不存在关联关系,本次交易不存在关联交易。

三、合同的主要内容

(一) 合同签订主体

发包人(全称): 江苏省溧阳高新技术产业开发区综合保障中心

承包人(全称):河南安靠电力工程设计有限公司

- (二) 合同主要条款
- 1、工程名称:时代上汽配套线路工程总承包。
- 2、工程地点: 溧阳市。
- 3、工程内容: 本工程线路 220kV 中关村变北侧 220kV 线路。
- 4、总承包项目范围:时代上汽配套线路工程设计、采购、施工工程总承包(EPC 一体化)(总承包单位承包整个建设工程的施工图设计、采购、施工,并对所承包的建设工程的质量、安全、工期、造价等全面负责,最终向发包人提交一个符合合同约定,满足供电部门使用功能、



具备使用条件并经竣工验收达到合格的建设工程项目)。

- 5、合同价格为人民币(大写): 肆仟陆佰叁拾壹万肆仟肆佰玖拾壹元(小写金额: 46,314,491.00元)。
 - 6、工程进度款
 - (1) 采购施工进度款
 - ①合同签定一周内,预付合同金额的10%。
- ②每完成项目土建工程量的 20%,则经发包方、跟踪审计、监理单位出具形象进度确认单确认后,付已核定工程造价的 60%。
- ③每完成项目安装工程量的 20%,则经发包方、跟踪审计、监理单位出具形象进度确认单确认后,付已核定工程造价的 60%。
 - ④工程竣工验收合格,具备送电条件,付至合同价的75%。
- ⑤取得最终审计报告(最终审计报告出具不晚于验收后 6 个月)支付至结算价款的 97%。
 - ⑥结算价款的3%作为质保金,一年质保期结束后一次性付清。
 - (2) 设计进度款
- ①在合同签订后,施工图设计完成并通过所有相关审查后支付设计 费的 80%。
 - ②设计费的20%待工程竣工验收合格交付后支付。

四、合同对公司的影响

本合同价格为 46,314,491.00 元,约占公司 2021 年度经审计的营业收入的 5.75%。合同如能顺利实施,预计对公司本年度财务状况、经营成果产生积极的影响。本合同的履行不影响公司经营的独立性,公司不会因履行合同而对当事人形成依赖。

五、风险提示

合同虽已正式签订但在执行过程中,可能存在因不可抗力或出现违



约事由不能正常履行的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

六、合同的审议程序

本合同为公司日常经营合同,公司依据内部管理制度和相关规则履行了相应的审批程序,无需提交公司董事会及股东大会审议批准。

七、备查文件

1、《工程总承包合同》。特此公告。

江苏安靠智能输电工程科技股份有限公司 董事会 2022年5月13日